大郡ま戦 第 517 号

令和 7 年 11 月 11 日

大和郡山市長 上田 清 様

大和郡山市都市計画審議会

会長  久 隆浩

大和都市計画の変更にかかる諮問等について（答申）

 このことについて、第 80 回大和郡山市都市計画審議会を開催した結果、下記のとおり

答申する。

記

第 1 号議案  大和都市計画 火葬場の都市計画決定について（大和郡山市決定）

…原案どおり議決する

第 2 号議案  大和都市計画 生産緑地地区の変更案について（大和郡山市決定）

…原案どおり議決する